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Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

7 2013 CALCAMENTO CRUZ ALTA E LINHA GAUCHA Contrato 120 01/08/2013 R$ 306.141,52 100,00%
Esta intervencao foi concluida 1005/2012



N27/2013
Data Inicial: 01/08/2013

CALCAMENTO CRUZ ALTA E LINHA GAUCHA

R$ 306.141,52



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8107

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4583 2013 26/08/2013 12557
4584 2013 26/08/2013 12557
6071 2013 05/11/2013 12557
6072 2013 05/11/2013 12557
1071 2014 20/02/2014 12557
1072 2014 20/02/2014 12557
2434 2014 22/04/2014 12557
2435 2014 22/04/2014 12557
3259 2014 23/05/2014 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1002 12013 01/08/2013

Responsabilidades Técnica

(R-lc_e-rls?;or_]Dsoéc\./el Doc. (Responsavel Técnico) RS ggz.s(e?rgéo gl?acs.s(eo)rgéo Responsabilidade Técnica Resz.t:\'lignica
écnico)

CPF 00%*.*3*.2**-64 ART (CREA) 62**3/D Execucao de Obra Sim

CPF 02* *9* 0**-50 ART (CREA) 64*%0*/D Orgamento Sim

CPF 02*.*9*.0**-50 ART (CREA) 64**0*/D Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2992013 R$ 306.141,52 21/05/2012
Contrato 1005 2012 78.121.936/0001-68 3002013 R$ 305.890,68 21/12/2012 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2982013

4052013

682014

1572014

1602014

4782014

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

25/08/2013

04/11/2013

19/02/2014

21/04/2014

22/05/2014

01/12/2014

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
1005/2012

Contrato
1005/2012

Contrato
1005/2012

Contrato
1005/2012

Contrato
1005/2012

27,19%

49,82%

74,90%

97.57%

100,00%



