

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2013	CALÇAMENTO CRUZ ALTA E LINHA GAUCHA Esta intervenção foi concluída	Contrato 1005/2012	120	01/08/2013	R\$ 306.141,52	100,00%

Nº7/2013
Data Inicial: 01/08/2013

CALÇAMENTO CRUZ ALTA E LINHA GAUCHA

R\$ 306.141,52

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8107

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4583	2013	26/08/2013	12557
4584	2013	26/08/2013	12557
6071	2013	05/11/2013	12557
6072	2013	05/11/2013	12557
1071	2014	20/02/2014	12557
1072	2014	20/02/2014	12557
2434	2014	22/04/2014	12557
2435	2014	22/04/2014	12557
3259	2014	23/05/2014	12557

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1002	12013	01/08/2013

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*3*.2**-64	ART (CREA)	62**3/D	Execução de Obra	Sim
CPF	02.*9*.0**-50	ART (CREA)	64**0*/D	Orçamento	Sim
CPF	02.*9*.0**-50	ART (CREA)	64**0*/D	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2992013	R\$ 306.141,52	21/05/2012	
Contrato	1005	2012	78.121.936/0001-68	3002013	R\$ 305.890,68	21/12/2012	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

2982013	Medição	1	Jurisdicionado	25/08/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1005/2012	27,19%
4052013	Medição	2	Jurisdicionado	04/11/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1005/2012	49,82%
682014	Medição	3	Jurisdicionado	19/02/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1005/2012	74,90%
1572014	Medição	4	Jurisdicionado	21/04/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1005/2012	97,57%
1602014	Medição	5	Jurisdicionado	22/05/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1005/2012	100,00%
4782014	Conclusão	6	Jurisdicionado	01/12/2014			